
Rajcza, 02.12.2025r.  

10/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

na dostawę pn. „Dostawa wyrobów medycznych do SPZOL w Rajczy 
przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.” 

 
 

Pytanie 1 
Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu, 

przezroczysty, zakładany na szyję, wiązany z tylu na troki bez rękawów, 

zarejestrowany jako wyrób medyczny, pakowany indywidualnie po 1 szt., op. 

a' 100 z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedz: 

Tak dopuści 

 

Pytanie 2 
Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści gaziki 65mm x 30mm (op.=lO0szt.)? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 3 

Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści kaniulę rozm. 0,9mm x25mrn(niebieska)?  
Odpowiedz: 
Tak dopuści 

 
Pytanie 4 

Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści kaniulę rozm. 1,1mm x32mrn(różowa)?  
Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 5 

Poz. 34 Czy Zamawiający dopuści kompres w rozm. 7,5 x 7,5 cm? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 
Pytanie 6 

Poz. 52 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 5cm x 7,2cm? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 



Pytanie 7 
Poz. 65 Czy Zamawiający dopuści pojnik 200ml? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 8 
Poz. 86 Czy Zamawiający dopuści op. a' 100 z przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 

 
Pytanie 9 

Poz. 96 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 9 x 15cm op. a'50 z 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedz: 

Tak dopuści 

 

Pytanie 10 

Poz. 97 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 10cmx25cm op. a'50 z 

przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedz: 

Tak dopuści 
 

Pytanie 11 
Poz. 98 Czy Zamawiający dopuści op. a' 100 z przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 
Pytanie 12 
Dotyczy postępowania 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektroniczne na adres mailowy? 

Odpowiedz: 
Nie wyraża zgody 
  

Pytanie 13 
Pakiet nr 1 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik mikrobiologicznie czysty, niesterylny? 

Odpowiedz: 
zamawiający nie dopuści cewnika niesterylnego  
 

 

 

 

 



 Pytanie 14 
Pakiet nr 1 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zawierający szkodliwe ftalany? 

Odpowiedz: 
 zamawiający dopuści cewnik zawierający ftalany 
 

 Pytanie 15 

Pakiet nr 1 Pozycja 4-13 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-15ml?  

Odpowiedz: 
zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-15ml w pozycjach w których mowa o balonie 10ml 
 

 

Pytanie 16 
Pakiet nr 1 Pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści fartuch typu przedniak? 

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

 Pytanie 17 
Pakiet nr 1 Pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści wymiary 6,5cm x 3cm?  

Odpowiedz: 

Tak dopuści 

 

Pytanie 18 
Pakiet nr 1 Pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 0,9mm x 25mm niebieską? 

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 19 

 Pakiet nr 1 Pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 1,1mm x 32mm różową?  

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 
 

 

 



Pytanie 20 

Pakiet nr 1 Pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a’80 z przeliczeniem ilości?  

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 
 

Pytanie 21 
Pakiet nr 1 Pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy o wymiarach 7,5cm x 7,5 cm?  

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 22 
Pakiet nr 1 Pozycja 38-39 

Czy Zamawiający dopuści maski mikrobiologicznie czyste, niesterylne?  

Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
 

Pytanie 23 
Pakiet nr 1 Pozycja 38-39 

Czy Zamawiający dopuści maski zawierające szkodliwe ftalany? 

 Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
 

Pytanie 24 
Pakiet nr 1 Pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz pakowany a’200 z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
 

Pytanie 25 
Pakiet nr 1 Pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 5cm x 7,2cm?  

Odpowiedz: 
Tak dopuszcza 
 

 

 



Pytanie 26 
Pakiet nr 1 Pozycja 96 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 9cm x 15cm?  

Odpowiedz: 
Tak dopuści wymiar  9 x 15cm 
 

Pytanie 27 
Pakiet nr 1 Pozycja 96 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 9cm x 10cm? 

Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
 

Pytanie 28 

Pakiet nr 1 Pozycja 97 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cm x 20cm?  

Odpowiedz: 
Tak dopuści 
 

Pytanie 28 

Pakiet nr 1 Pozycja 97 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 9cm x 15cm? 

Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
 

 

Pytanie 29 

Pakiet nr 1 Pozycja 101-103 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z medycznego PCV?  

Odpowiedz: 
Nie dopuszcza 
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